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Prostatype Genomics uppdaterar om kommersiella 
framsteg i USA
Prostatype Genomics meddelar att bolagets kommersiella aktiviteter i USA fortsätter att utvecklas i 
positiv riktning. Antalet utvalda amerikanska urologer vid urologimottagningar/sjukhus som har 
börjat använda Prostatype® kliniskt för riskklassificering av konstaterad prostatacancer ökar 
successivt och överstiger nu 10 stycken. Vidare har bolaget anlitat en billingpartner som kommer 
att hantera administration och finansiella flöden kopplade till kostnadsersättning från Medicare och 
andra sjukförsäkringsgivare. Bolagets pågående Medicare-ansökan om kostnadsersättning går 
framåt och bolaget för en fortsatt aktiv dialog med Medicare för att komma i mål med de 
återstående förtydliganden som efterfrågas.

Prostatype Genomics prognostiska gentest Prostatype® är kommersiellt tillgängligt i USA sedan 
2024. Antalet utvalda amerikanska urologer vid välrenommerade urologimottagningar/sjukhus som 
använder sig kliniskt av testet ökar successivt och överstiger nu 10 stycken. Bolaget har därmed 
uppnått sin målsättning när det gäller klinisk och vetenskaplig tyngd hos de opinionsledare som 
använder Prostatype® i den inledande lanseringsfasen. I närtid läggs stort fokus på att säkerställa en 
effektiv och skalbar integrering av testet i arbetsrutinerna hos samtliga av dessa mottagningar
/sjukhus.

Återkopplingen från opinionsledarna fortsätter att vara positiv, vilket ger goda referenser vilket i sin 
tur underlättar förutsättningarna för ett snabbare kommersiellt upptag när bolagets Medicare-
ansökan godkänts. Bolagets säljstyrka kommer att utökas så snart Medicare-godkännande erhålls, 
vilket är i linje med tidigare kommunicerad affärsplan.

– Vi har tidigt i den övergripande lanseringsprocessen av Prostatype® identifierat ett begränsat antal 
ledande amerikanska urologer med arbetsplatser på välrenommerade sjukhus som viktiga och 
intressanta för oss på den fortsatta resan. Vi har lyckats väl i det arbetet och noterar att antalet 
genomförda patienttester växer på ett inspirerande sätt. Det är en grupp mycket kunniga och 
respekterade urologer med klinisk och vetenskaplig tyngd som är viktiga inför vår fortsatta 
kommersiella lansering, säger Prostatype Genomics VD Fredrik Rickman.

Genom att anlita en billingpartner med mångårig erfarenhet har bolaget en kostnadseffektiv lösning 
på plats som kan börja hantera kostnadsersättning från Medicare och andra statliga och privata 
sjukförsäkringsgivare så snart Medicare-godkännande erhålls. Många sjukförsäkringsgivare utgår 
ifrån Medicares riktlinjer, och därför är det viktigt att ha en billingpartner som har förmåga att 
generera intäkter från multipla betalande parter.

Prostatype Genomics för en aktiv dialog med Medicare för att komma i mål med de återstående 
tekniska klargöranden som efterfrågats.

– Vi är tacksamma för att Medicare genomför en gedigen utvärdering av Prostatype®. Detta ger oss 
en möjlighet att i detalj beskriva de fördelar som vi kan erbjuda på den amerikanska marknaden, 
säger Fredrik Rickman.
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För mer information, vänligen kontakta:
Fredrik Rickman, VD Prostatype Genomics AB
Telefon: 073 049 77 01
E-post: fredrik.rickman@prostatypegenomics.com

Om Prostatype Genomics AB
Prostatype® är ett gentest som finns tillgängligt för patienter och behandlande urologer som ett 
kompletterande beslutsunderlag inför frågeställningen behandling eller inte behandling av 
prostatacancer. Testet är utvecklat av en forskargrupp på Karolinska Institutet och tillhandahålls av 
Prostatype Genomics AB. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investmentbank AB.
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